Veinticuatro de Marzo del dos mil diecisiete, se reúnen en las oficinas de la Compañía 
"ubicada en el Kim, 12 vía Daule, louzación Inmaconsa, Calle Alfa y Mangos, solar 8 al 
10; los accionistas de la Compañía MUKHI S.A. a saber: Mabesh Mukhn, por sus 

propios derechos, propictano de novecientos noventa y nueve (999) acciones; Multcasa 
$A,, por sus propios derechos propictano de una (1) acción, por lo tanto, se encuentra 

la totalidad del capital social, el mismo que asciende a Un Mil USA 
dólares, dividido en Un Mil acciones ordinarias y nomnativas, de Un dólar americano